

Stockholm Friidrottsförbund
Årsmöte tisdagen den 4 december 2018

Styrelseförslag Idrottslyftsmedel till tävlingsfunktionärsutbildningar

Förbundsstyrelsen föreslår

att uppdra åt 08fri.styrelsen att inlämna en motion till Svenska Friidrottsförbundets förbundsårsmöte 2019 med inriktning att friidrottens föreningar ska kunna erhålla Idrottslyftsmedel för kursavgifter till distriktets tävlingsfunktionärsutbildningar

Motivering

Tävlingsfunktionärkåren inom 08-friidrotten och i övriga landet minskar. En viktig förutsättning för att våra föreningsarrangemang ska kunna utvecklas och deltagarna erbjudas rättvisa, lärande och utmanande tävlingar är utbildning av fler tävlingsfunktionärer.

Flera 08-föreningar anser att kursavgifterna till distriktets tävlingsfunktionärsutbildningar är höga utan bidrag (jmr Idrottslyftsmedel ledar-/tränarutbildningar) och anmäler därför få deltagare. Med allt färre funktionärer på våra tävlingsarenor som har goda kunskaper om friidrottens regler och grunder ökar risken för orättvisa tävlingar. Det kan även svårare att på ett relevant sätt jämföra tävlingar och resultat med varandra. Dessutom riskerar kunskapen om att anpassa tävlingar för barn och ungdom till barnens villkor att minska.

Det råder en dyster trend inom friidrotten. Allt färre barn, ungdomar och seniorer tränar och framförallt tävlar. Samtidigt uppmanar Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarna i verksamhetsinriktningen *Strategi 2025* att landets idrotter ska verka för att behålla fler längre upp i åldrarna och få fler att träna och tävla inom föreningsidrotten.

Tillåter Svenska Friidrottsförbundet att våra föreningar erhåller Idrottslyftsmedel för utbildningar av tävlingsfunktionärer reduceras den ekonomiska faktorn som skäl till att inte anmäla fler deltagare till distriktets tävlingsfunktionärsutbildningar.

Vi får fler kunniga funktionärer på våra arenor. Föreningsarrangemangen utvecklas och anpassas efter målgrupper och gör att fler aktiva tävlar och fortsätter att tävla från barn till veteranålder. För svensk friidrotts bästa och idrottsideologiskt sunt! Och i linje med *Strategi 2025*.

Vi anser att det är idrottspolitiskt lämpligt att 08fri. tillsammans med 08-friidrottens föreningar lämnar in en motion till Svenska Friidrottsförbundet om att rikta idrottslyftsmedel även till distriktsförbundens utbildningar av tävlingsfunktionärer.